número ocho-doscientos uno-mil novecientos diecinueve  (8-201-1919), 

compareció personalmente, ANA MARIA ESCOBAR, mujer, panameña, soltera, 

abogada, mayor de edad, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad 

personal número ocho-ciento treinta y nueve-ochocientos treinta y cuatro 

: (8-139-834), a quien conozco, y me manifestó lo siguiente: ------------ | 

PRIMERO: Que representa a MOSSACK FONSECA £ CO., sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero tres nueve cinco 

siete (0-003957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), Imagen:

[...]

y leída     compareciente que la copia de esta Escritura debe registrarse, 

como les fue la misma en presencia de las testigos instrumentales, 

Yvette M. Rogers, con cédula de identidad personal número ocho - 

cuatrocientos treinta y seis - cuatrocientos sesenta y ocho (8-436-468),     
y Verna Lee de Nelson, con cédula de identidad personal número ocho - 

(8-272-518), mayores de doscientos setenta y dos - quinientos dieciocho        
    edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el 

cargo, la encontraron conforme le impartieron su aprobación y para 

constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy fe.